L213-5 du Code de commerce.  

Elles sont nominatives et inscrites au nom de chaque Obligataire dans les livres de 

l’Émetteur conformément à l’article L211-4 du Code monétaire et financier. 

Montant nominal 

du programme 

obligataire 

Montant maximum de sept millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent euros 

(7 999 900,00 €)  

Prix d’émission Valeur nominale, soit au prix de cent euro (100,00 €) par Obligation. 

Nombre 

d’Obligations 

Nombre maximum de soixante-dix-neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf (79 999) 

Obligations. 

Date d’émission 

Les Obligations, en une ou plusieurs fois, seront émises périodiquement selon les indications 

du programme obligataire (période maximale de douze (12) mois à compter de la première 

émission).  

Date d’échéance 60 mois après la Date d’Emission correspondante tel qu’indiqué dans le Contrat de

[...]

ANNEXE SUR LES PRECEDENTES LEVEES DE FONDS DE L’ÉMETTEUR  

La seconde levée de fonds sur Invest 2.2 (sept. 2020 à sept. 2021) avait les caractéristiques suivantes :  

Montant Collecté : 2 599 500,00 €  

Montant nominal du 

programme obligataire 

Montant maximum de six millions six cent soixante et un mille euros 

(6.661.000 €). 

Prix d’émission Valeur nominale, soit au prix de cent euro (100 €) par Obligation. 

Nombre d’Obligations Nombre maximum de soixante-six mille six cent dix (66.610) Obligations. 

Date d’émission 

Les Obligations, en une ou plusieurs fois, seront émises périodiquement selon les 

indications du programme obligataire (période maximale de 12 mois à compter de 

la première émission).  

Date d’échéance 60 mois après la Date d’Emission correspondante tel qu’indiqué dans le Contrat de

[...]

programme obligataire 

Montant maximum de sept millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille 

neuf cent euros (7 999 900,00 €)  

Prix d’émission Valeur nominale, soit au prix de cent euros (100,00 €) par Obligation. 

Nombre d’Obligations Nombre maximum de soixante-dix-neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-

neuf (79 999) Obligations. 

Date d’émission 

Les Obligations, en une ou plusieurs fois, seront émises périodiquement 

selon les indications du programme obligataire (période maximale de 12 

mois à compter de la première émission).  

Date d’échéance 60 mois après la Date d’Emission correspondante tel qu’indiqué dans le

[...]

programme obligataire 

Montant maximum de sept millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille 

neuf cent euros (7 999 900,00 €)  

Prix d’émission Valeur nominale, soit au prix de cent euros (100,00 €) par Obligation. 

Nombre d’Obligations Nombre maximum de soixante-dix-neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-

neuf (79 999) Obligations. 

Date d’émission 

Les Obligations, en une ou plusieurs fois, seront émises périodiquement 

selon les indications du programme obligataire (période maximale de 12 

mois à compter de la première émission).  

Date d’échéance 60 mois après la Date d’Emission correspondante tel qu’indiqué dans le

[...]

multipliant l’Encours Global des Obligations concernées au premier jour de la Période 

d’Intérêt donnée (sous réserve, le cas échéant, des stipulations de l'Article 6.1.3 ci-

dessous) par le taux d'intérêt annuel applicable, et par le rapport entre le nombre réel de 

jours calendaires de ladite Période d’Intérêt et trois cent soixante cinq (365) jours (ou 366 

si un 29 février est inclus dans cette période), le résultat étant arrondi à la deuxième (2e) 

décimale la plus proche (les demis étant arrondis à la décimale supérieure).  

6.1.3 Dans l'hypothèse où l'Encours Global des Obligations au titre d’une

[...]

pour cent (1%), sans qu’il soit besoin d’une mise en demeure préalable. 

6.2.2 Les intérêts de retard seront calculés sur la base (a) du nombre de jours écoulés entre la 

date d'exigibilité (à 00h00) et la date effective de son paiement (exclue) et (b) d’une 

année de trois cent soixante cinq (365) jours (ou 366 si un 29 février est inclus dans cette 

période), le résultat étant arrondi à la deuxième (2e) décimale la plus proche (les demis 

étant arrondis à la décimale supérieure). 

6.2.3 La perception d'intérêts de retard ne pourra être interprétée comme constituant un délai